Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

NOVAÇÃO E T.AN$PAH.JCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Orcjenadora de Despesas da Secretaria de Educação Maria de
Fatima Holanda Dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Pregoeirc e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do

de I procedimento 	licitação  cujo objeto é a AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
QUE NÃO CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E DE ALTO
CUSTO, ASSIM ÓOMO MEDICAÇÕES JUDICIALIZADAS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO bo SISTEMA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE, COM
PREÇO DE REFERÊNCIA TABELA ABCFARMA, CONFORME ANEXOS
DESTE EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade 'PREGAO PRESENCIAL - N° 2018.0204-00ISECSA,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Pessoa: M M MEDICAMENTOS LTDA vencedor
do ITEM, por MAIOR DESCONTO apresentado, 3% perfazendo um valor total de R$
116.400,00 (Cento e dezesseis mil e quatrocentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 18 de Abril de 2018.

r

Deolino J 3J siapina
Ordenado 	• espesas
da Secret- f. e Saúde

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000